
 

1 

 

 

Decreto Direttoriale  
 

Titolo VII Classe 16   

Fascicolo 54/2024 

Oggetto: Approvazione atti per il conferimento di n. 1 incarico individuale 

di prestazione occasionale o professionale, presso il Dipartimento 

di Giurisprudenza. - Avviso di selezione n. 2/2024 del 23/02/2024. 

Responsabile prof. Madonna Michele.  

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2021 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. n. 3389 del 26/01/07 e 

modificato con D.R. rep. n. 879/2021, prot n. 49859 del 14/04/2021, disciplinante la possibilità di 

conferire incarichi di natura occasionale o coordinata e continuativa 

  

RICHIAMATA la delibera consiliare del 21 febbraio 2024 con la quale è stata approvata l’attivazione  della 

procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico in oggetto;  

  

VISTO il decreto direttoriale n. 21/2024 prot. n. 54172 del 28/03/2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della Commissione giudicatrice; 

  

VERIFICATA la disponibilità di bilancio; 

  

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione degli atti del pubblico concorso in oggetto; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 
 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale o professionale 

presso il Dipartimento di Giurisprudenza, di cui all’avviso di selezione n. 2/2024 del 23/02/2024, avente ad 

oggetto: Implementazione e sviluppo del progetto POT V.A.L.E. - P.L.U.S. (Vocational Academic Law 

Enhancement - Project Law University Student) 2021-2023 del Dipartimento di Giurisprudenza e supporto al 

Coordinatore del progetto nelle attività di coordinamento fra Ateneo capofila e Atenei aderenti, di monitoraggio di 

sistema e di progettazione dei lavori inerenti all'azione di “Crescita professionale dei docenti delle Scuole 

Superiori” del POT di Giurisprudenza a livello nazionale, e nella progettazione delle attività di sistema per i POT 

e PLS di Ateneo. 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all’art. 1: 

 

1. MARTELLI SARA punti  58 
 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

Art. 3 

 

 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarata 

vincitrice della selezione per l’incarico di prestazione occasionale o professionale di cui all’art.1, la dott.ssa 

 

 MARTELLI SARA  

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

 

Prof.ssa Cristina Campiglio 

Direttore del Dipartimento 

di Giurisprudenza 

Documento firmato digitalmente 


		2024-04-19T11:37:46+0200
	IT
	Cristina Campiglio




